12:00 manifestazioni di interesse da parte di soggetti pubblici o privati, interessati ad acquistare a
trattativa privata i l  c o m p e n d i o  i m m o b i l i a r e  di seguito descritto sito  in  Napoli-
Ponticelli  alla  Via  del  Chiaro  di  Luna  Lotto  1B, prezzo a base d’asta di €  599.470,32
(cinquecentonovantanovemilaquattrocentosettanta /  32)  -  LOTTO n. 1B – Categoria B5 –
scuo la  (cod ice  inventar io  112036003  e  cod ice  inventar io  112035002)

FOTO DI INSIEME DEL CESPITE

DESCRIZIONE DEL BENE

Un fabbricato  si  compone  di  solo  piano  terra,  per  una  superficie  coperta  di  circa  525